
K prodeji, Byt 3+kk, 100 m2
Číslo inzerátu (ID): 4292228 Datum vydání: 14.11.2024

Cena za nemovitost:

8 093 805 Kč

Lokalita:
Plzeň-město

Nabízíme k prodeji krásný a útulný mezonetový byt 3+kk s užitnou
plochou 100 m2, který se nachází ve 1. nadzemním podlaží
bytového domu v žádané lokalitě Starý Plzenec, který leží
nedaleko Plzně.
Byt disponuje prostorným obývacím pokojem s moderně zařízeným
kuchyňským koutem, dvěma neprůchozími ložnicemi a dvěma
koupelnami – jedna je vybavena vanou se sprchovou zástěnou a
WC. Druhá slouží jako technická místnost pro pračku, což zajišťuje
větší prostor a pohodlí pro celou rodinu.
Starý Plzenec nabízí kompletní občanskou vybavenost včetně
obchodů, lékařů, škol, což zajišťuje pohodlné bydlení v klidné
lokalitě blízko přírody. Ideální volba pro rodiny i páry hledající
moderní bydlení s veškerým zázemím.

Pro další informace a sjednání osobní prohlídky nás neváhejte
kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4292228
Inzerát aktualizován: 14.11.2024
Inzerát vydán: 13.11.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 100 m2
Užitná plocha: 100 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


